תל-אביב, כ"ו אלול, תשע"ה
10 ספטמבר, 2015
158S5277
הס-403

לכבוד

התאגידים הבנקאיים וחכ"א – לידי המנהל הכללי

א.ג.נ.,

**הנדון: קובץ שאלות ותשובות מעודכן בנושא יישום הוראות הדיווח לציבור
בנושא חובות פגומים, סיכון אשראי והפרשה להפסדי אשראי**

1. מצורף קובץ שאלות ותשובות מעודכן בנושא חובות פגומים, סיכון אשראי והפרשה להפסדי אשראי.